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Dzisiejsza, IV Niedziela Wielkanocna, nazywana jest Niedzielą Dobrego Pasterza. Jej duchowy1.
wymiar zaprasza nas do modlitwy w intencji naszych ziemskich pasterzy oraz tych, których Pan
Jezus wzywa do tej formy powołania w Kościele. Modlimy się więc szczególnie za papieża
Leona XIV,  wszystkich biskupów i  kapłanów oraz  o  nowe powołania  kapłańskie,  zakonne
i misyjne, również z naszej wspólnoty parafialnej.
Z  racji  Niedzieli  Dobrego  Pasterza  gościmy  dzisiaj  wśród  nas  prorektora  Gdańskiego2.
Seminarium Duchownego, ks. Piotra Beleckiego, który dzieli się z nami słowem Bożym oraz
doświadczeniem pracy z osobami powołanymi.
Dzisiejszej niedzieli zapraszam rodziców dzieci przygotowujących się do pierwszej Komunii3.
świętej do udziału w Mszy świętej o godz. 12:30. Po Mszy świętej odbędzie się spotkanie
w kościele. Natomiast w poniedziałek zapraszamy rodziców i dzieci na przymiarkę alb, która
odbędzie się w salce parafialnej w plebanii według następującego harmonogramu: godz. 18:00
– klasa III A z Kielna; godz. 18:30 – klasa III B z Kielna; godz. 19:00 – klasa III C z Kielna; godz.
19:30 – klasa III D i E z Kielna oraz dzieci z klasy ze szkoły w Karczemkach i dzieci z innych
szkół. 
W środę  o  poprowadzenie  modlitwy  różańcowej  w  kościele  o  godz.  17:35  prosimy  Różę4.
Różańcową św. Małgorzaty z Rębisk i Leśna.
W czwartek adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie od godz. 18:30 do 19:30. W5.
tym czasie możliwość spowiedzi świętej.
W piątek rozpoczynamy maj, który w szczególny sposób dedykowany jest Najświętszej Maryi6.
Pannie. Nabożeństwa majowe w kościele będą się odbywać się od poniedziałku do piątku przed
Mszą świętą o godz. 17:40. Natomiast w sobotę i w niedzielę nabożeństwo majowe będzie
sprawowane o godz. 16:40. Zachęcamy jednocześnie do podtrzymania zwyczaju nabożeństw
majowych przy kapliczkach oraz krzyżach przydrożnych. Każda osoba modląca się w takim
miejscu daje świadectwo publicznego przyznania się do Chrystusa i Jego Matki.
W sobotę, 2 maja, wyjątkowo przypada Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,7.
którą obchodzimy tego dnia ze względu na fakt, że niedziele wielkanocne nie dopuszczają w
liturgii innych wspomnień.
Miło  nam poinformować,  że  Starosta  Wejherowski,  pan  Marcin  Kaczmarek  wraz  z  Radą8.
Powiatu  Wejherowskiego  pozytywnie  rozpatrzyli  prośbę  naszej  parafii  o  możliwość
dofinansowania  prac  restauratorko-konserwatorskich  w  naszym  kościele  przyznając  nam
kwotę  40.000  zł.  Są  to  środki  celowe  przeznaczone  na   konserwację  i  przeniesienie  z
zewnętrznej,  wschodniej  ściany  świątyni,  do  jej  wnętrza  epitafium  Kacpra  Uberfelta  –
unikatowego  tej  klasy  zabytku  w  północnej  Polsce.  Dziękujemy  panu  Staroście  oraz
Samorządowi Powiatu Wejherowskiemu za zrozumienie potrzeb parafii oraz skuteczną pomoc
w działaniach zmierzających do ochrony zabytków.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer9.
„Gościa Niedzielnego” dla dorosłych oraz „Małego Gościa Niedzielnego” dla dzieci.



Zapowiedzi przedmałżeńskie. Mają zamiar wstąpić w sakramentalny związek małżeński:10.
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Natalia Rohde i Mateusz Bieszk
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